
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 11.11.2022 №  2263-ПА 
 

Об утверждении перечня земель  

и земельных участков для предоставления  

на праве аренды инвалидам и семьям,  

имеющим в своем составе инвалидов, 

 на территории городского округа Чехов    

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом                                 

от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании 

земельных отношений в Московской области», Законом Московской области                   

от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между 

органами местного самоуправления муниципальных образований 

Московской области и органами государственной власти Московской 

области», решением Совета депутатов городского округа Чехов от 20.10.2022 

№ 20/3-2022 «Об утверждении Положения о порядке первоочередного 

предоставления инвалидам и семьям, имеющим в своем составе инвалидов, 

земельных участков на праве аренды на территории городского округа 

Чехов» 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 



2 
 

1. Утвердить перечень земель и земельных участков                                    

для предоставления на праве аренды инвалидам и семьям, имеющим в своем 

составе инвалидов, на территории городского округа Чехов (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов  

Студеникину А.О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

 УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации  

городского округа Чехов 

 

от _________ №________ 

 

 

 

Перечень земель и земельных участков для предоставления  

на праве аренды инвалидам и семьям,  

имеющим в своем составе инвалидов, 

на территории городского округа Чехов  

 

№ 

п/п 

Кадастровый 

номер земельного 

участка 

Местоположение Площадь 

(кв.м) 

1 50:31:0012601:1749 Российская Федерация, 

Московская область, 

городской округ Чехов, д. 

Пешково 

1000 

 

 


